
Xiaomi Automatic Pet Water Fountain V2 -
Inteligentna fontanna dla zwierząt (4-krotne
filtrowanie, niski poziom hałasu, pojemność 2l)
Indeks: 307980 Producent: Xiaomi Kod producenta: 40683

Cena: 282.01 zł

Opis

Poidło Smart Pet Fountain
Producent: XIAOMI

Właściwości
Opis Poidełko dla zwierząt Xiaomi Smart Pet Fountain Świeża woda dla Twojego pupila przez całą dobę
Źródełko z obiegiem wody 4-stopniowa filtracja Cicha praca Połączenie z inteligentnym domem Nieustanny
obieg wody dla zdrowia Twojego zwierzęciaAby nie uszkodzić nerek i układu moczowego Twoje zwierzę musi
regularnie pić czystą wodę. Natleniona woda, będąca w ciągłym obiegu, to dla niego źródło
zdrowia.Nieustanny obieg natlenionej wodyPrawidłowe nawodnienie zapobiegające chorobomWoda przepływa
przez poidełko automatycznie, imitując górski potok. Dzięki temu jest mocniej natleniona, a Twój zwierzak, ze
względu na swoją naturę, chętniej ją pije. Woda bogata w tlen dzięki obiegowi Kąt nachylenia 7° oparty o
badania naukowe Szeroka powierzchnia spływu zmywa sierść Dogłębne filtrowanie czterostopnioweCzysta
przyjemność dla Twojego pupilaTwoje zwierzę nie powinno spożywać wody pełnej zanieczyszczeń, drobnych
cząsteczek, sierści, pozostałości chloru, jonów wapnia czy magnezu. Dzięki dokładnej czterostopniowej
filtracji jest przed tym zabezpieczony i mniej narażony na kamicę nerkową. A woda jest dodatkowo dużo
smaczniejsza. Mikroporowata membrana z PP Bawełna PET Granulki węgla aktywnego Żywica jonowymienna
System cichego działaniaNie zakłóca snu pupilaPoidełko ma tak dobraną wysokość, by było dla zwierzęcia
wygodne, a przy okazji nie generuje odgłosu chlapania. Posiada również specjalną napowietrzoną pompę,
która je wycisza. Praca poidełka generuje zaledwie 30 dB hałasu, a system trzystopniowego wyciszania
gwarantuje spokojne otoczenie. Ciche poidełko o naturalnej wysokości Konstrukcja gwarantująca cichy obieg
wody Specjalna pompa redukująca hałas Możesz sterować zdalnie dzięki aplikacji Mi HomeOtrzymuj
powiadomieniaAplikacja Mi Home/Xiaomi Home przypomni Ci o wymianie wody lub filtra czy wyczyszczeniu
poidełka. Ustawiaj w niej różne tryby i funkcje w zależności od potrzeb. Tryb standardowy: woda dostępna
przez całą dobę Tryb inteligentny: woda częściej dostępna w dzień i okresowo włączana w nocy Przyjazne
kontrolki i intuicyjna obsługaKontrolki wskażą Ci, jeśli jest zbyt mało wody, a przezroczysty wziernik pozwoli
na bieżąco kontrolować jej ilość. Z pomocą przyjdzie Ci również aplikacja Mi Home/Xiaomi Home.Podnieś
uchwytAutomatyczne wyłączenia zasilania dla łatwiejszego uzupełniania wodyPodnieś uchwyt, a poidełko
przestanie pracować. Możesz spokojnie wymienić lub uzupełnić wodę, a potem wystarczy odłożyć pokrywę, by
urządzenie wznowiło działanie.Równomierny przepływ wody skutecznie przeciwdziała zapychaniu przez
sierśćAby zapobiec zatykaniu urządzenia przez sierść zwierzęcia, jej usuwanie jest dodatkowo ułatwione.
Dzielona konstrukcja filtra i łatwe w demontażu łopatki wirnika pomagają skutecznie oczyścić poidełko i
utrzymać najwyższą jakość wody.Proste odłączanie łopatki magnetyczneRegularne czyszczenie zapewnia
higienę wodyPrzystępna konstrukcja z rozdzielonym zasilaniem i obiegiem wodyCzyszczenie jak z
płatkaObieg wody i przewody stanowiące układ zasilania są rozdzielone, a czyszczenie zbiornika jest bardzo
proste.Wykonane z bezpiecznych surowcówAby każdy łyk był zdrowyPoidełko zostało laboratoryjnie
przebadane pod kątem bezpieczeństwa materiałów w styczności z żywnością. Zbiornik oraz pokrywa



Stan Nowy

Pojemność 2 L

Cicha praca poniżej 30 dB

Filtracja 4-stopniowy system filtracji

Zasilanie kabel elektryczny

Waga 1.6 kg

wykonane są z surowców przyjaznych dla Twojego zwierzęcia.Pojemność wynosząca 2 lNie martw się
podczas wyjazduChcesz wyjechać na weekend? Nie ma problemu. Poidełko posiada zbiornik o pojemności 2 l.
Taka ilość wody zaspokoi 4-7 dniowe zapotrzebowanie dorosłego kota. Nie musisz się również martwić
ewentualną awarią zasilania. W pokrywie można przechować niewielki zapas wody w razie krótkich
przestojów.To, czego potrzebujesz Ty i Twoje zwierzęKonstrukcja i działanie poidełka zostały starannie
przemyślane. Inteligentnie wyłącza się, gdy nie jest potrzebne, posiada bezpieczny, nylonowy przewód
zasilający, antypoślizgową matę czy też wskaźnik trybu, który można wyłączyć z aplikacji Mi Home/Xiaomi
Home. Wszystko, aby wyjść naprzeciw Waszym potrzebom. Inteligentne wyłączanie zasilania zapobiega
niepotrzebnej pracy Odporny na gryzienie nylonowy, splatany przewód zasilający Dwuwarstwowa mata
antypoślizgowa, zapewniająca pewniejsze oparcie Wyłączanie sygnalizatora jednym przyciskiem ułatwia
zaśnięcie Odpowiedni dla: kotów oraz psów - od małych do średnich.
Typ (AGD) Poidło
Pojemność (AGD) 2
Funkcje Zdalne sterowanie przez aplikację Mi Home 4-stopniowa filtracja Cicha praca
Długość przewodu zasilającego 1.5
Wymiary 191 x 191 x 177 mm
Waga 3
Zasilanie Wejście: 5.9V, 1.0 A Moc znamionowa: 5,9 W
Kolor (wyliczeniowy) Biały
Wymagania środowiskowe Temperatura podczas pracy: 4°C - 40°C Wilgotność podczas pracy: 10% - 90% RH
Akcesoria w zestawie
Pozostałe parametry

Parametry

Zdjęcia
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